

حزب الله و جریان المستقبل بر ضرورت تشکیل سریع دولت لبنان تاکید کردند

حزب الله و حزب جریان المستقبل در پایان سی و ششمین جلسه گفت و گوهای دوجانبه با صدور بیانیه ای بر ضرورت تشکیل سریع دولت جدید لبنان تاکید کردند.



به گزارش آران نیوز: این دور گفت و گوها چهارشنبه شب با حضور اعضای هیات های حزب الله و حزب جریان المستقبل در «عین التینه» مقر دوم ریاست مجلس لبنان برگزار شد و «علی حسن خلیل» وزیر دارایی لبنان هم در آن به نمایندگی از «نیبه بری» رئیس پارلمان شرکت کرد.

در این بیانیه آمده است که دو طرف در این دیدار فضای موجود بعد از برگزاری موفق انتخابات ریاست جمهوری و پایان دو سال و نیم خلاء ریاست جمهوری را که تأثیرات مثبتی بر اوضاع داخلی لبنان داشته است، بررسی و ارزیابی کردند.

ژنرال «میشل عون» نامزد مورد حمایت حزب الله دوشنبه هفته گذشته با کسب 83 رای از میان 127 رای نمایندگان پارلمان به عنوان سیزدهمین رئیس جمهوری لبنان انتخاب شد و بعد از ادای سوگند بلافاصله کار خود را با رایزنی با نمایندگان مستقل و فراکسیون های پارلمانی برای انتخاب نخست وزیر و تشکیل دولت جدید شروع کرد.

ژنرال عون بعد از دو روز رایزنی سرانجام «سعد حریری» رئیس حزب جریان المستقبل را به عنوان نخست وزیر معرفی و مامور تشکیل دولت جدید کرد.

حریری هم بعد از رایزنی غیرلازم با نمایندگان مستقل و فراکسیون های پارلمانی تلاش های خود را برای انتخاب دولت جدید که گفته می شود 30 کرسی وزارتی خواهد داشت، آغاز کرده و امیدوار است تا قبل از سالگرد استقلال لبنان (کمتر از یک ماه) دولت وحدت ملی را با مشارکت همه گروه های سیاسی تشکیل دهد.

حزب الله و جریان المستقبل در این دور از گفت و گوهای دوجانبه همچنین بر ضرورت تشکیل سریع دولت جدید با استفاده از فضای باز ایجاد شده میان گروه های سیاسی تاکید کردند.

«نادر الحریری» مشاور و رئیس دفتر «سعد الحریری» رئیس حزب جریان المستقبل به همراه «نهاد المشنوق» وزیر کشور لبنان و «سمیر الجسر» از فراکسیون المستقبل در مجلس لبنان از طرف این حزب در گفت و گوی با حزب الله شرکت کردند.

«حسین الخلیل» معاون سیاسی «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله نیز به همراه «حسین الحاج حسن» وزیر صنعت لبنان و «حسن فضل الله» از فراکسیون حزب الله (وفاداری به مقاومت) در مجلس از طرف این حزب پشت میز گفت و گوها نشستند.

گفت و گوهای دوجانبه حزب الله و جریان المستقبل با وجود اختلافات شدید سیاسی تاکنون متوقف نشده است.

در آخرین روزهای پایان سال 2014 میلادی انتظار لبنانی ها به سر آمد، این دو هیات از حزب الله و حزب جریان المستقبل در ساختمان شماره دو «عین التینه» (مقررییس مجلس لبنان) پشت میز نخستین دور گفت و گوهای دوجانبه نشستند.

ناظران معتقدند که از جمله نتایج مثبت این گفت و گوها در شرایط خاص و حساس منطقه، جلوگیری از تنش های مذهبی و طایفه ای در لبنان بوده است.